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ABARAN Teatro Cervantes (Espacio B) ABARAN Penélope Luna Palazon M@ Carmen Gomez Carrion 968 774 582 / 608 497 654 teatrocervantes@abaran.es
AGUILAS Auditorio Infanta Elena (Espacio A) AGUILAS Josefa Navarro Martinez Josefa Navarro Martinez 968 418825/ 968 413771 auditorio@ayuntamientodeaquilas.org
ALCANTARILLA Centro Cultural Infanta Elena (Espacio B) ALCANTARILLA Juan Antonio Martinez L6pez Juan Antonio Martinez L6pez 968 898 500 cultura@ayto-alcantarilla.es
BLANCA Teatro Victoria (Espacio B) BLANCA M2 Jesus Ortiz Cascales Eduardo Molina Fernandez 968 775 001 asesoriajuridica@aytoblanca.es
BULLAS Auditorio Casa de Cultura (Espacio B) BULLAS Antonio José Espin Espin (Concejal) Julian Martinez Espin 697 717 357 - 697 717 328 gestion.juvenil@bullas.es

CARAVACADE LA

CARAVACADE LA

CRUZ Teatro Thuillier (Espacio B) CRUZ Andrés Abellaneda Campoy Andrés Abellaneda Campoy 607 637 469 semanadeteatro@caravacadelacruz.es
CARTAGENA Centro CUItu:ZLE:SZEflonSO Luzzy CARTAGENA Ana Maruenda Robles Ana Maruenda Robles 968126%?156%69;:32463/ ana.maruenda@ayto-cartagena.es
CIEZA Teatro Capitol (Espacio A) CIEZA Sergio Rubio Rodriguez Sergio Rubio Rodriguez 968 7667%81%0861)(802222 / sergio.rubio@cieza.es
JUMILLA Teatro Vico (Espacio A) JUMILLA Juan Simoén Abellan Juan Simon Abellan 968 782 %%(; Z):lt3252 /679 teatrovico@jumilla.org
LORCA Teatro Guerra (Espacio A) LORCA Mari Toni Llamas M? Teresa Pérez Laserna 968 473 122 / 673 589 156 teatroguerra@yahoo.es
LORQUI Centro C”'t”r:‘E':p“;l?:‘;)Tiem° Galvan LORQUI M# Dolores Garcia Rojo José Garcia Carrasco 968 690 001 agentedeinnovacion@lorqui.es
MOLINA DE SEGURA Teatro Villa de Molina (Espacio A) MOLINA DE SEGURA]|  Juan Antonio Cerén Garcia Juan Antonio Cerén Garcia 968 640 268 admin.teatro@molinadesequra.es
MURCIA Teatro Romea (Espacio A) MURCIA Juan Pablo Soler Fuster Concepcién Fernandez Gambin 968 355 390 teatro.romea@ayto-murcia.es
MURCIA Auditorio de Algezares (Espacio B) MURCIA Juan Pablo Soler Fuster Ana M? Reche Moya 968 882 329 bernal.elpalmar@ayto-murcia.es
MURCIA Auditorio de Beniajan (Espacio B) MURCIA Juan Pablo Soler Fuster Carlos Albaladejo 968 844 775 auditorio.algezares@ayto-murcia.es
MURCIA Auditorio de Cabezo de Torres (Espacio B) MURCIA Juan Pablo Soler Fuster Pilar Pelegrin Sanchez 968 824 114 auditorio.beniajan@ayto-murcia.es
MURCIA Auditorio de Guadalupe (EspacioB) MURCIA Juan Pablo Soler Fuster Maria Dolores Abelldn Amores 968 307 765 auditorio.cabezodetorres@ayto-murcia.es
MURCIA Auditorio de La Alberca (Espacio B) MURCIA Juan Pablo Soler Fuster Juan Antonio Almagro Alcaraz 968 899 201 auditorio.guadalupe@ayto-murcia.es
MURCIA Teatro Bernal (Espacio A) MURCIA Juan Pablo Soler Fuster Ana M? Reche Moya 968 840 640 auditorio.laalberca@ayto-murcia.es
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SAN JAVIER

Nuevo Teatro de Invierno (Espacio B)

SAN JAVIER

David Martinez Gémez

David Martinez Gémez

968 573 700 (Ext 5408) /
687723965

david.martinez@sanjavier.es

SANTOMERA

Teatro de El Siscar (Espacio B)

SANTOMERA

Ricardo Giner Marin

Isabel Canovas Ordufia

968 860 450 / 968 865 215
/638 100 179

santomeracultura@gmail.com

TORRE PACHECO

Centro Artes Escénicas (Espacio A)

TORRE PACHECO

Elvira Sanchez Quirante

Elvira Sanchez Quirante

968 577 108 ext 2605

elvira.sanchez@torrepacheco.es

TORRE PACHECO

Centro Cultural “Sebastian Escudero” de
Roldan (Espacio B)

TORRE PACHECO

Laura Reche Pérez

Laura Reche Pérez

968 577 108 ext 2301

laura.reche@torrepacheco.es

YECLA

Teatro Concha Segura (Espacio A)

YECLA

Nuria Yago Candela

Nuria Yago Candela - Daniel Jiménez

Ortiz

968 751 134

teatro@yecla.es
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